
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда 
буша и друга мешавина од 

различни раси  
М.2.1

1 Слободан Николоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
2 Драгутин Гиноски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
3 Воислав Димоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
4 Боривое Маркоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
5 Љубомир Танески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
6 Радован Ангелкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
7 Доста Василеска МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
8 Милија Дукоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
9 Мито Маркоски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
10 Милош Грујоски МАКЕДОНСКИ БРОД 10,500.00
11 Вукашин Маџоски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
12 Велимир Блажевски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
13 Трајко Здравкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
14 Томислав Јовески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
15 Љупчо Смилески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
16 Милован Маркоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
17 Ефтимија Маџоски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
18 Трене Крстески МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
19 Владо Николоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
20 Милутин Петрески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
21 Менка Ристеска МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
22 Благоја Стојчески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
23 Зоре Видески МАКЕДОНСКИ БРОД 7,500.00
24 Милорад Димоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
25 Божидар Петрески МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
26 Ѓорѓи Милошевски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
27 Крсте Милошески МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
28 Драган Наумоски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
29 Фидан Трпкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
30 Спасоја Николоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
31 Зора Видоеска-Атанасоска МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
32 Ило Руфчески МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
33 Слободан Трендафилоски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
34 Илија Ѓурчески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
35 Крсте Меноски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
36 Елведин Арапоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
37 Боривој Симјаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
38 Милорад Стојаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
39 Киро Јосифоски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
40 Лубисав Стојкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
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41 Ило Меноски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
42 Драгомир Стојкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 7,500.00
43 Стојан Гидиоски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
44 Ќиро Синадиноски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
45 Јован Ѓурчиноски МАКЕДОНСКИ БРОД 9,000.00
46 Ѓоре Меноски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
47 Микајле Дамјаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
48 Милојко Стојаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
49 Венче Оливероски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
50 Ѓорѓи Јованоски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
51 Милорад Стојкоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
52 Лазе Радески МАКЕДОНСКИ БРОД 9,000.00
53 Антонија Бојоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
54 Тодор Миланоски МАКЕДОНСКИ БРОД 7,500.00
55 Митре Кофилоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
56 Стојко Сарафилоски МАКЕДОНСКИ БРОД 93,000.00
57 Велче Цветаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
58 Велимир Симјаноски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
59 Драге Маркоски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
60 Божна Јовеска МАКЕДОНСКИ БРОД 6,000.00
61 Јован Кузманоски МАКЕДОНСКИ БРОД 4,500.00
62 Живорад Тодороски МАКЕДОНСКИ БРОД 1,500.00
63 Мисајле Ѓурчиноски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
64 Станоја Милојески МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00
65 Трајан Маркоски МАКЕДОНСКИ БРОД 3,000.00


